
Työharjoittelu Malagassa - Mitä opin ja miten kehityin kahdessa kuukaudessa? 

 

Suoritin työharjoitteluni ulkomailla työskennellen matkatoimiston markkinointitiimissä. 

Kaksi kuukautta Espanjassa opettivat minulle runsaasti. Niin markkinoinnista, 

kansainvälisessä työyhteisössä toimimisesta sekä itsestäni. Helppoa ei aina ollut, mutta 

päivääkään en vaihtaisi pois.  

 

Ensimmäinen viikko uudessa ympäristössä 

Lähteminen ei ollut helppoa, mutta lentokentälle päästyäni kaikki jännitys, pelko ja 

kuvitelmat tulevasta katosivat. Ensimmäinen viikko ei kuitenkaan ollut helppo, eikä 

oikeastaan vielä toinenkaan, mutta sitten jokin muuttui. Asetuin aloilleen, aloin muistamaan 

reitit, tutustumaan työkavereihin, työtehtävät alkoivat tuntua tutulta ja asiat alkoivat luistaa. 

Sinnikkyys ja positiivinen asenne veivät pitkälle vaikeuksien ilmetessä.  

Moni asia työympäristössä yllätti minut. Työskentely oli hyvin itsenäistä ja perehdyttäminen 

nopeatempoista. Työtahti ja suhtautuminen työntekoon oli kuitenkin huomattavasti 

rennompaa Espanjassa kuin Suomessa. Kiireettömämpi tunnelma näkyi esimerkiksi 

ruokatauoissa, siellä todella rauhoitutaan lounaan ääreen, eikä pidetä kiirettä takaisin töiden 

pariin. 

 

Työtehtäväni markkinointitiimissä 

Työtehtäväni olivat hyvin monimuotoisia. Editoin esimerkiksi yrityksen mainosvideoita, tein 

datankäsittelyä sekä loin Canvalla postikortteja ja esityksiä. Työpaikallani kiinnitettiin 

huomiota harjoittelijoiden vahvuuksiin ja pääsin toimimaan enemmän visuaalisen 

suunnittelun ja toteutuksen parissa.  

Englannin kielen taidon kehitystä ei voi korostaa tarpeeksi. Hyödyllistä työelämäsanastoa 

kertyi mittavasti, ääntäminen kehittyi ja rohkeus puhua englantia karttui. Englannin 

puhumisesta tuli nopeasti luonnollinen osa arkea. Työpaikkani monikulttuurisuuden johdosta, 

opin myös ymmärtämään hyvin erilaisia aksentteja. 

 

Miten kehityin harjoittelussa? 

Kehityin työelämätaidoissa, kuten yhteistyössä, ongelmanratkaisussa ja markkinoinnin eri 

aloilla. Itsevarmuus ja itseluottamus kasvoivat myös runsaasti näiden kuukausien aikana. Oli 

hienoa huomata alun jännityksen jälkeen, kuinka hyvin sai asiat rullaamaan. 

Suurin oppi oli kuitenkin se, että pärjään hyvin myös täysin uudessa ympäristössä. Vaikka 

välillä tuli koti-ikävä tai epävarmuutta, niistä tilanteista selvisi aina tavalla tai toisella.  

 



Lopuksi 
 

Suosittelisin kansainvälistä työharjoittelua kaikille, jotka haluavat kehittää itseään ja saada 

uusia kokemuksia. Vaihto opettaa paljon asioita, joita ei voi oppia teorian avulla tai 

kotimaassa. Malaga jäi minulle todella tärkeäksi kokemukseksi, ja uskon siitä olevan paljon 

hyötyä myös tulevaisuudessa. 

 

 

 

Harjoittelukaverit ja kämppikset tekivät kokemuksesta entistäkin paremman, ja heidän 

tukensa helpotti arkea. 

 


